Antipasti ~K alte \/orsPciscn

A”c Preise in Schweizer Franken inkl. 8,1% Mechrwertsteuer

Insalata di Fulpo —Tintcn{:ischsalat

Cocktail di Camberetti ~C revettencocktail
Prosciuto di Parma - Farmasclwinkcn

Rucola con Grana Padano

]nsalata - Blattsalat

]nsalata CaPrcsc ~Tomatcnsa]at mit Mozzare”a

~Brcsaola - Lu{:tgctrocknctcs Rindﬂcisch aus dem Vcitlin Jtalien
und (Grana Fadanosplittcr

Minestre - 5uPPcn

Minestrone di Verdura - (Gemiiseminestrone

Brodo con Marsala ~ Bouillon mit Marsala

Brodo coniil (Jovo ~ Bouillon mit i

19.00

19.00

22.00

16.50

9.50

16.50

22.00

9.50

9.50

9.50



Frimi Fiatti - Warmc Vorspciscn

Tcigtaschcn mit SPinat—Ricotta{:ﬂ”ung

in | omatenrahmsauce, gratiniert

Tagliatc"c al Saimonc

Nudcln an Lachsralwmsaucc

Tagliatc"c al Radicchio rosso
Mit rotem Radicchio und Spcckwﬁr{:cl

SPaghctti allo Zafferano
An Safransause und Schinkenwiirfel

Torl:c"oni Burro e Slavia
Torl:”oni mit ]:lcisch{:ﬁ”ung an Putter & Salbei

SPaghctti Agiio Oglio e FcPcroncino
Mit K noblauch und Olivcnél scharf (auch mild )

Ravioli con ripicno di asParagi alla Panna

Ravioli mit SPargchﬁ"ung an Rahmsauce

(Gamberetti al Aglio e FcPcroncino
Crevetten in Olivcné‘)i, K noblauch & FcPcroncino

\/orsPcisc

21.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

22.00

Halbe

Fortion

27.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24,00

27.50

Gianze

Portion

32.00

29.00

29.00

29.00

29.00

29.00

29.00

35.00



Secondi Fiatti - [ Jauptspeisen
ptsp

Halbc Ganzc

FPortion Portion
Filetto di Manzo al Gorgonzola
Rindsfilet auf Gorgonzo]asausc 51.50 42.00
]:ilctto di Manzo al Fcpc Verde
Kindsmcilct auf griner chcmcmccrsaucc %1.50 42.00

Tagliata di Manzo
Aumcgcscl'mittcncs Kinds{zilct mit Rucola %1.50 42.00
und Grana Fadano splittcr

Ossobuco alla Marronese

]n Gcmﬁsc und Tomatcn gcschmortc Kalbshaxc 32.50

]:cgato di Vitello alla Veneziana
K albsleber mit Z wiebeln 26.50 3% 50

Bcilagcn
Tcigwarcn,Kcis,Karl:ogclgratin oder Polenta a 6.00
Fline Gcmﬁscplattc a 9.00

Samcranrisotto ab 2 Pers. a 8.00



Secondi Fiatti - HauPtsPciscn

]"‘]al]::c Ganze

Portion Portion
Saltimbocca alla Romana
K albsschnitzel mit Rohschinken und Salbci 26.50 53%.50
Scaloppinc di \/itc"o al | imone
Kalbsschnitzcl an / itronensauce 22.00 29.50
Scaloppinc di \/itc"o al Pomodoro
K albsschnitzel an T omatensauce 26.50 3%.50

chci—-]:ischgcrichtc

(Gamberetti al /A\glio e FcPcroncino
Crcvcttcn in Olivcn('jl und Knoblaucl—l
mit Fcpcroncino 27.50 35.00

Sogliola alla Mugnaia

Scczungc in Putter gcbratcn 43%.00
Bcilagcn

Tcigwarcn,Kcis,Karl:ogclgratin oder Polenta a 6.00

Fline GcmﬂscPiattc a 9.00

Samcranrisotto ab 2 Pers. a 8.00



FatscE Mcnu

Dﬁnngcschnittcncr Parmaschinken

OdCl"

Crcvcttcncocktai |

*kk

Ravioli mit Spargcl{:i]“ung an Rahmsauce

*kk

Aufgcschnittcncs Rindsfilet
auf Rucola (Grana Fadanosplittcr
zur Bcilagc Polenta

k¥

Zur Auswahl ein Stiick Jtalienischer Kase

oder eine Sﬁsspcisc
k¥
Ganzcs Menu 82.00

Nur HauPttc”cr 38.00



Formaggi ~ Kvésc

Ein Stuck Jtalienischer K ase

Gcmischtcr ]talicnischcr Késctc”cr

Dolci - Dessert

Gclato Aﬁ:ogato
Flineim E_sprcsso ertrunkene Kugel \/ani”cglacc

HausgcmachtesTiramisu

Hausgcmachtcs Fanna Cotta

Fro{:itcro”c mit Kahm{:ﬂ"ung und Vani”cglace

Cassata Mczza Luna

Frﬁchtcsorbct

Flin Glas \/ino Liquoroso mit Mandclgcbéck

9.00

16.00

8.50

8.50

8.50

10.00

9.00

8.50

17.00



